¹ State Papers (Scotland) Warrant Books, Vol. XV., p. 121, in the Record Office, London.

² State Papers (Scotland) Warrant Books, Vol. XV.

1693, the tenor followes:—Gulielmus et Maria Dei Gratia Magnæ Brittanïæ Franciæ et Hiberniæ Rex et Regina fidei defensores Omnibus probis hominibus ad quos presentes literæ n̄ræ pervenerint salutem Quandoquid nos intelligentes munus et officium Vicecomitis Principalis vicecomitatus de Banff in antiquo n̄ro Scotiæ regno in manibus n̄ris vacare et ad donationem et dispositionem n̄ram esse ex orbitu Dñi Jacobi Baird de Auchmedden et Dñi Georgii Gordone de Edinglassie nuper conjunctorum vicecomitum dicti vicecomitatus Nosq̄ autem abunde cupidi (cum plurimum regimine n̄ro intersit) quod dictum officium Vicecomitis Priñlis de Banff exerceatur per quendam notæ integritatis et fidelitatis et pro justitia subditis n̄ris administranda idoneum et satis compertum habentem facultates preclaras et aptitudinem Dñi Jacobi Ogilvie, Advocati, filii Comitum de ffindlater pro administranda justitia subditis n̄ris in dicta jurisdictione Et intelligentes etiam fidelitatem suam et affectum erga servitium nostrum Sciatis igitur nos nominasse constituisse et ordinasse tenoreq̄ p̄ntium nominare constituere et ordinare dictum Dñum Jacobum Ogilvie Vicecomitem Principalem dictæ jurisdictionis et Vicecomitatus de Banff et præcinctus ejusd̄ durān n̄ro duntaxat beneplacito Ac per presentes damus concedimus et disponimus illi durante spatio antedicto predictum munus et officium Vicecomitis Priñlis de Banff cum omnibus feodis casualitatibus emolumentis et proficuis ejusd̄ cum plenaria . . . potestate nominandi deputatos unum seu plures serjandos officarios procuratores fisci et omnia alia membra curiæ necessaria et usitata (exceptis clericis) pro quibus respondere tenebitur ac prestandi et exercendi omnia alia et singula ad dictum officium et jurisdictionem spectantia tam pleno jure libertate et privilegis quam quivis alius Vicecomes Principalis infra dictum regnum n̄rum hactenus exercuit aut prestitit aut in posterum exercere et prestare poterit In cujus rei testimonium p̄ntibus magnum n̄rum sigillum appendi mandavimus apud aulam n̄ram de Kensingtoun vigesimo tertio die mensis Decembris anno Dñi millesimo sexcentesimo nonagesimo secundo et anno regni n̄ri quarto . . . Per signaturam manu S. D. N. suprascriptam . . . and on the back yrof thus: Written to the great seall and regrant the fourteenth day of Jañry, 1693, and subt thus, Dun. Ranald Dept. and seallit at Edr. the fourteenth of Jañry 1693, and subt thus, Alex. Inglis, and the great seall appendit.